
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-

01
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Vlaamse Milieumaatschappij
[C − 2007/35019]

6 DECEMBER 2006. — Besluit van de algemeen directeur houdende opheffing van delegatie van bevoegdheden
inzake het behandelen van bezwaren, ambshalve ontheffingen en aanvragen tot uitstel of spreiding van
betaling van de heffing op de waterverontreiniging kleinverbruikers

De algemeen directeur,

Gelet op de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging,
inzonderheid op hoofdstuk IIIbis, artikel 35quinquies decies, § 1 en § 2;

Gelet op artikel 376 van het Wetboek van inkomstenbelastingen;
Gelet op de reorganisatie binnen de afdeling Economisch Toezicht, waarbij aan de heer Koen Kempenaers, adjunct

van de directeur, een andere functie toegewezen wordt,

Besluit :

Artikel 1. De eerder verleende delegaties aan de heer Koen Kempenaers, voor het behandelen van de bezwaren,
ambtshalve ontheffingen, aanvragen tot uitstel of spreiding van betaling van de heffing op de waterverontreiniging
kleinverbruikers, worden opgeheven.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2006.

Erembodegem, 6 december 2006.

D. WAEGEMAN,
algemeen directeur


